

LOTTO 1																											
RIF.	DESCRIZIONE	DITTA AGGIUDICATARIA	Unità di misura	N. pezzi per cfz	Q.tà triennale ROMAGNA	Q.tà triennale IRST	Q.tà triennale AO PARMA	Q.tà triennale AUSL PARMA	Q.tà triennale AUSL MODENA	Q.tà triennale AUSL REGGIO EMILIA	Q.tà triennale TOTALE	Prezzo Unitario OFFERTO	Valore triennale ROMAGNA	Valore triennale IRST	Valore triennale AO PARMA	Valore triennale AUSL PARMA	Valore triennale AUSL MODENA	Valore triennale AUSL REGGIO EMILIA	Valore triennale TOTALE aggiudicato	Denominazione commerciale prodotto	Codice articolo fornitore	Produttore	Codice articolo produttore	CND	N. Repertorio	Aliquota IVA	
	BASE MISURA DA 1 UNITA' DI STERILIZZAZIONE (UI)																										
1	FONDO NON PERFORATO 1 US	B.BRAUN	pezzo	1	60		6		60	30	156	111,02	6.660,90	-	666,09	-	6.660,90	3.330,45	17.318,34	VASCHETTA PER CONTAINER 1/1 ALTEZZA:90MM	JK440	AESFULAP	JK440	S0199	301195/R	22%	
2	FONDO NON PERFORATO 1 US	B.BRAUN	pezzo	1	150		12		60	30	252	129,06	19.359,00	-	1.548,72	-	7.743,60	3.871,80	32.523,12	VASCHETTA P.CONTAINER 1/1 ALTEZZA:120MM	JK441	AESFULAP	JK441	S0199	770787/R	22%	
3	FONDO NON PERFORATO 1 US	B.BRAUN	pezzo	1	150		18	21	90	120	399	138,65	20.796,75	-	2.495,61	2.911,55	12.478,05	16.637,40	55.319,36	VASCHETTA P.CONTAINER 1/1 ALTEZZA:135MM	JK442	AESFULAP	JK442	S0199	770807/R	22%	
4	FONDO NON PERFORATO 1 US	B.BRAUN	pezzo	1	120		48	6	90	120	384	174,33	20.919,60	-	8.367,84	1.045,98	15.689,70	20.919,60	66.942,72	VASCHETTA P.CONTAINER 1/1 ALTEZZA:187MM	JK444	AESFULAP	JK444	S0199	770827/R	22%	
5	FONDO NON PERFORATO 1 US	B.BRAUN	pezzo	1	6		33	30		30	99	208,13	1.248,75	-	6.868,13	6.243,75	-	6.243,75	20.604,38	VASCHETTA P.CONTAINER 1/1 ALTEZZA:247MM	JK446	AESFULAP	JK446	S0199	770828/R	22%	
	BASE MISURA DA 3/4 DI UNITA' DI STERILIZZAZIONE (UI)																										
6	FONDO NON PERFORATO 3/4 US	B.BRAUN	pezzo	1	60		0		60	30	150	103,28	6.196,50	-	-	-	6.196,50	3.098,25	15.491,25	VASCHETTA PER CONTAINER 3/4 ALTEZZA:90MM	JK740	AESFULAP	JK740	S0199	301221/R	22%	
7	FONDO NON PERFORATO 3/4 US	B.BRAUN	pezzo	1	120		6	6	60	90	282	115,25	13.829,40	-	691,47	691,47	6.914,70	10.372,05	32.499,09	VASCHETTA P.CONTAINER 3/4 ALTEZZA:120MM	JK741	AESFULAP	JK741	S0199	770855/R	22%	
8	FONDO NON PERFORATO 3/4 US	B.BRAUN	pezzo	1	120		0		60	90	270	124,47	14.936,40	-	-	-	7.468,20	11.202,30	33.606,90	VASCHETTA P.CONTAINER 3/4 ALTEZZA:135MM	JK742	AESFULAP	JK742	S0199	770856/R	22%	
	BASE MISURA DA 1/2 UNITA' DI STERILIZZAZIONE (UI)																										
9	FONDO NON PERFORATO 1/2 US	B.BRAUN	pezzo	1	60		12		60	30	162	92,93	5.575,50	-	1.115,10	-	5.575,50	2.787,75	15.053,85	VASCHETTA PER CONTAINER 1/2 ALTEZZA:90MM	JK340	AESFULAP	JK340	S0199	770029/R	22%	
10	FONDO NON PERFORATO 1/2 US	B.BRAUN	pezzo	1	120		15		90	60	285	101,75	12.209,40	-	1.526,18	-	9.157,05	6.104,70	28.997,33	VASCHETTA P.CONTAINER 1/2 ALTEZZA:120MM	JK341	AESFULAP	JK341	S0199	770031/R	22%	
11	FONDO NON PERFORATO 1/2 US	B.BRAUN	pezzo	1	150		18	30	90	90	378	106,38	15.957,00	-	1.914,84	3.191,40	9.574,20	9.574,20	40.211,64	VASCHETTA P.CONTAINER 1/2 ALTEZZA:135MM	JK342	AESFULAP	JK342	S0199	770033/R	22%	
12	FONDO NON PERFORATO 1/2 US	B.BRAUN	pezzo	1	6		45	45		18	114	167,81	1.006,83	-	7.551,23	7.551,23	-	3.020,49	19.129,77	VASCHETTA P.CONTAINER 1/2 ALTEZZA:187MM	JK344	AESFULAP	JK344	S0199	770035/R	22%	
13	FONDO NON PERFORATO 1/2 US	B.BRAUN	pezzo	1	6		42	15		6	69	204,26	1.225,53	-	8.578,71	3.063,83	-	1.225,53	14.093,60	VASCHETTA P.CONTAINER 1/2 ALTEZZA:247MM	JK346	AESFULAP	JK346	S0199	770037/R	22%	
	COPERCHI CON SISTEMA FILTRO SEMIPERMANENTE																										
14	COPERCHIO con filtro permanente PER BASI DA 1 US	B.BRAUN	pezzo	1	480		96	45	150	330	1101	357,84	171.763,20	-	34.352,64	16.102,80	53.676,00	118.087,20	393.981,84	PRIMELINE PRO 1/1 LID ROSSO	JP101	AESFULAP	JP101	S0199	1486140/R	22%	
15	COPERCHIO con filtro permanente PER BASI DA 3/4 US	B.BRAUN	pezzo	1	300		3		150	210	663	265,86	79.758,00	-	797,58	-	39.879,00	55.830,60	176.265,18	PRIMELINE PRO 3/4 COPERCHIO ROSSO	JP111	AESFULAP	JP111	S0199	1486146/R	22%	
16	COPERCHIO con filtro permanente PER BASI DA 1/2 US	B.BRAUN	pezzo	1	330		84	90	150	210	864	230,63	76.106,25	-	19.372,50	20.756,25	34.593,75	48.431,25	199.260,00	PRIMELINE PRO 1/2 TAPA ROSSO	JP121	AESFULAP	JP121	S0199	1486151/R	22%	
	PANIERI GRIGLIATI IN ACCIAIO STAMPATO CON PIEDINI E POSSIBILITA' DI FISSAGGIO DI TRAVERSINE																										
17	CESTELLI CON PIEDINI PER CONTAINER DA 1 US	B.BRAUN	pezzo	1	0		0		0	0	0	95,99	-	-	-	-	-	-	-	1/1 CESTELLO PERFORATO 540X253X36MM	JF221R	AESFULAP	JF221R	n.a.	n.a.	22%	
18	CESTELLI CON PIEDINI PER CONTAINER DA 1 US	B.BRAUN	pezzo	1	240		12		90	60	402	97,92	23.500,80	-	1.175,04	-	8.812,80	5.875,20	39.363,84	1/1 CESTELLO PERFORATO 540X253X56MM	JF222R	AESFULAP	JF222R	n.a.	n.a.	22%	
19	CESTELLI CON PIEDINI PER CONTAINER DA 1 US	B.BRAUN	pezzo	1	150		30		60	60	300	107,06	16.058,25	-	3.211,65	-	6.423,30	6.423,30	32.116,50	1/1 CESTELLO PERFORATO 540X253X76MM	JF223R	AESFULAP	JF223R	n.a.	n.a.	22%	
20	CESTELLI CON PIEDINI PER CONTAINER DA 1 US	B.BRAUN	pezzo	1	30		36		6	30	102	114,71	3.441,15	-	4.129,38	-	688,23	3.441,15	11.699,91	1/1 CESTELLO PERFORATO 540X253X106MM	JF224R	AESFULAP	JF224R	n.a.	n.a.	22%	
21	CESTELLI CON PIEDINI PER CONTAINER DA 1 US DIN	B.BRAUN	pezzo	1	30		0		6	150	186	74,93	2.247,75	-	-	-	449,55	11.238,75	13.936,05	1/1 CESTELLO PERFORATO 485X253X56MM	JF212R	AESFULAP	JF212R	n.a.	n.a.	22%	
22	CESTELLI CON PIEDINI PER CONTAINER DA 1 US DIN	B.BRAUN	pezzo	1	30		0		6	150	186	89,33	2.679,75	-	-	-	535,95	13.398,75	16.614,45	1/1 CESTELLO PERFORATO 485X253X76MM	JF213R	AESFULAP	JF213R	n.a.	n.a.	22%	
23	CESTELLI CON PIEDINI PER CONTAINER DA 1 US DIN	B.BRAUN	pezzo	1	30		0		6	30	66	92,21	2.766,15	-	-	-	553,23	2.766,15	6.085,53	1/1 CESTELLO PERFORATO 485X253X106MM	JF214R	AESFULAP	JF214R	n.a.	n.a.	22%	
24	CESTELLI CON PIEDINI PER CONTAINER DA 3/4 US	B.BRAUN	pezzo	1	0		0		0	0	0	77,27	-	-	-	-	-	-	-	3/4 CESTELLO PERFORATO 406X253X36MM	JF251R	AESFULAP	JF251R	n.a.	n.a.	22%	
25	CESTELLI CON PIEDINI PER CONTAINER DA 3/4 US	B.BRAUN	pezzo	1	150		30		60	105	345	77,76	11.664,00	-	2.332,80	-	4.665,60	8.164,80	26.827,20	3/4 CESTELLO PERFORATO 406X253X56MM	JF252R	AESFULAP	JF252R	n.a.	n.a.	22%	
26	CESTELLI CON PIEDINI PER CONTAINER DA 3/4 US	B.BRAUN	pezzo	1	150		30		30	105	315	82,53	12.379,50	-	2.475,90	-	2.475,90	8.665,65	25.996,95	3/4 CESTELLO PERFORATO 406X253X76MM	JF253R	AESFULAP	JF253R	n.a.	n.a.	22%	
27	CESTELLI CON PIEDINI PER CONTAINER DA 3/4 US	B.BRAUN	pezzo	1	6		30		0	36	36	88,29	529,74	-	2.648,70	-	-	-	3.178,44	3/4 CESTELLO PERFORATO 406X253X106MM	JF254R	AESFULAP	JF254R	n.a.	n.a.	22%	
28	CESTELLI CON PIEDINI PER CONTAINER DA 1/2 US	B.BRAUN	pezzo	1	0		12		0	12	12	52,83	-	-	633,96	-	-										

<u>Listino:</u>	CIG ACCORDO QUADRO =	83847323BC	Valore totale aggiudicazione (iva esclusa) =	(a)	606.631,83	440,10	156.432,39	61.713,50	270.881,31	462.075,87	1.558.175,00	
Sconto per acquisti da listino 1° aggiudicatario Bbraun spa = 55%			Valore totale aggiudicazione (iva 22% inclusa) =		740.090,83	536,92	190.847,52	75.290,46	330.475,20	563.732,56	1.900.973,49	
Sconto per acquisti da listino 2° graduatoria ditta BIOCOMMERCIALE srl = 35%			Valore opzionale 20% base d'asta (art.3 disciplinare) i.e. =	(b)	139.809,60	144,00	42.904,80	14.580,00	67.272,00	110.712,00	375.422,40	qualunque O.E. presente in guaduatoria e sottoscrittore A.Q ex art. 5 Disciplinare di gara
			Valore aggiudicato ROMAGNA (somma a + b) i.e. =									746.441,43
			Valore aggiudicato TOTALE (somma a + b) i.e. =									1.933.597,40

LOTTO 2																								
RIF.	DESCRIZIONE	DITTA AGGIUDICATARIA	Unità di misura	N. pezzi per cfz	Q.tà triennale ROMAGNA	Q.tà triennale AO PARMA	Q.tà triennale AUSL PARMA	Q.tà triennale AUSL MODENA	Q.tà triennale AUSL REGGIO EMILIA	Q.tà triennale TOTALE	Prezzo Unitario OFFERTO	Valore triennale ROMAGNA	Valore triennale AO PARMA	Valore triennale AUSL PARMA	Valore triennale AUSL MODENA	Valore triennale AUSL REGGIO EMILIA	Valore triennale TOTALE aggiudicato	Denominazione commerciale prodotto	Codice articolo fornitore	Produttore	Codice articolo produttore	CND	N. Repertorio	Aliquota IVA
	BASI																							
1	CONTAINER DA RIPORTO	B.BRAUN	pezzo	1	150			90	150	390	143,96	21.593,25	-	-	12.955,95	21.593,25	56.142,45	VASCHETTA ACCIAIO 150MM P/JK272R/JK282R	JK262R	AESCULAP	JK262R	S0199	301315/R	22%
	COPERCHI SENZA PERFORAZIONE																							
2	COPERCHIO CON APERTURA 1 US	B.BRAUN	pezzo	1	150			90	150	390	142,47	21.370,50	-	-	12.822,30	21.370,50	55.563,30	COPERCHIO 1/1 ACCIAIO CON SCORREVOLE	JK267R	AESCULAP	JK267R	S0199	388921/R	22%
	CARRELLI E ACCESSORI																							
3	CONTAINER LIFT portata max 70 kg	B.BRAUN	pezzo	1	6			3		9		-	-	-	-	-	-			AESCULAP				
4	CARRELLO SCAFFALI SENZA SPORTELLI	B.BRAUN	pezzo	1	15		6	3	6	30	1.162,04	17.430,53	-	6.972,21	3.486,11	6.972,21	34.861,05	CARRELLO 1030X630X1250MM	JF803	AESCULAP	JF803	n.a.	n.a.	22%
5	CARRELLO SCAFFALI AD ARMADIO	B.BRAUN	pezzo	1	15	3	6	3		27	2.651,63	39.774,38	7.954,88	15.909,75	7.954,88	-	71.593,88	CARRELLO ARM.1100X680X1300 MM ANTIPOLV.	JF900	AESCULAP	JF900	n.a.	n.a.	22%
6	CARRELLO A RIPIANI SENZA SPORTELLI	B.BRAUN	pezzo	1	15		9	3		27	911,21	13.668,08	-	8.200,85	2.733,62	-	24.602,54	CARRELLO RIPIANO 1030X600X1250MM	JF902	AESCULAP	JF902	n.a.	n.a.	22%
7	CARRELLO A RIPIANI AD ARMADIO	B.BRAUN	pezzo	1	15			3		18	2.380,37	35.705,48	-	-	7.141,10	-	42.846,57	CARRELLO 1100X680X1300MM CON 3 RIPIANI	JF903	AESCULAP	JF903	n.a.	n.a.	22%
8	CARRELLO DA RIPORTO PER CONTAINER	B.BRAUN	pezzo	1	30	3	15	6		54	458,96	13.768,65	1.376,87	6.884,33	2.753,73	-	24.783,57	CARRELLO PER CONTAINER DA RIPORTO	JF820	AESCULAP	JF820	n.a.	n.a.	22%
9	CARRELLO SERVITORE PORTA CONTAINER SINGOLO	B.BRAUN	pezzo	1	15		9	3		27	542,66	8.139,83	-	4.883,90	1.627,97	-	14.651,69	TAVOLO PREPARAZIONE PICCOLO	JF889R	AESCULAP	JF889R	n.a.	n.a.	22%
10	CARRELLO SERVITORE PORTA CONTAINER DOPPIO	B.BRAUN	pezzo	1	15		6	3		24	578,48	8.677,13	-	3.470,85	1.735,43	-	13.883,40	TAVOLO PREPARAZIONE GRANDE	JF890R	AESCULAP	JF890R	n.a.	n.a.	22%

Listino: CIG ACCORDO QUADRO =
Sconto per acquisti da listino UNICO aggiudicatario Bbraun spa = 55%

8384743CCD

Valore totale aggiudicazione (iva esclusa) =
Valore totale aggiudicazione (iva 22% inclusa) =
Valore opzionale 20% base d'asta (art.3 disciplinare) i.e. =

(a)	180.127,80	9.331,74	46.321,88	53.211,06	49.935,96	338.928,44
(b)	219.755,92	11.384,72	56.512,69	64.917,49	60.921,87	413.492,69
	56.295,00	2.709,00	13.413,00	17.475,00	14.406,00	104.298,00

Valore aggiudicato ROMAGNA (somma a + b) i.e. = 236.422,80
Valore aggiudicato TOTALE (somma a + b) i.e. = 443.226,44

LOTTO 3																								
RIF.	DESCRIZIONE	DITTA AGGIUDICATARIA	Unità di misura	N. pezzi per cfz	Q.tà triennale ROMAGNA	Q.tà triennale AO PARMA	Q.tà triennale AUSL PARMA	Q.tà triennale AUSL MODENA	Q.tà triennale AUSL REGGIO EMILIA	Q.tà triennale TOTALE	Prezzo Unitario OFFERTO	Valore triennale ROMAGNA	Valore triennale AO PARMA	Valore triennale AUSL PARMA	Valore triennale AUSL MODENA	Valore triennale AUSL REGGIO EMILIA	Valore triennale TOTALE aggiudicato	Denominazione commerciale prodotto	Codice articolo fornitore	Produttore	Codice articolo produttore	CND	N. Repertorio	Aliquota IVA
	PANIERI IN RETE PER LAVAGGIO IN TERMODISINFETTORE																							
1	PANIERE PER CONTAINER DA 1 UNITA' DIN	B.BRAUN	pezzo	1	180			60	150	390	70,07	12.611,70	-	-	4.203,90	10.509,75	27.325,35	PANIERE 1/1 F.SENZA PIEDINI 485X253X44MM	JG212R	AESCULAP	JG212R	n.a.	n.a.	22%
2	PANIERE PER CONTAINER DA 1 US	B.BRAUN	pezzo	1	75	3		15	30	123	93,15	6.986,25	279,45	-	1.397,25	2.794,50	11.457,45	PANIERE 1/1 F.SENZA PIEDINI 540X253X44MM	JG222R	AESCULAP	JG222R	n.a.	n.a.	22%
3	PANIERE PER CONTAINER DA 1 US	B.BRAUN	pezzo	1	75			15	30	120	102,24	7.668,00	-	-	1.533,60	3.067,20	12.268,80	1/1 BASKET W/O STACK.FEET 540X253X64MM	JG223R	AESCULAP	JG223R	n.a.	n.a.	22%
4	PANIERE PER CONTAINER DA 3/4 US	B.BRAUN	pezzo	1		6			15	21	72,95	-	437,67	-	-	1.094,18	1.531,85	PANIERE 3/4 F.SENZA PIEDINI 406X253X44MM	JG252R	AESCULAP	JG252R	n.a.	n.a.	22%
5	PANIERE PER CONTAINER DA 1/2 US	B.BRAUN	pezzo	1	75			15	30	120	51,80	3.884,63	-	-	776,93	1.553,85	6.215,40	PANIERE 1/2 F.SENZA PIEDINI 243X253X44MM	JG112R	AESCULAP	JG112R	n.a.	n.a.	22%
	CESTI IN LAMIERA																							
6	cesti in lamiera perforata 1x1 o 2x2 micro	B.BRAUN	pezzo	1	30	3		6	18	57	97,29	2.918,70	291,87	-	583,74	1.751,22	5.545,53	CESTELLO PERF.C.COP.P.MICROST RUMENTI	JF150R	AESCULAP	JF150R	n.a.	n.a.	22%
7	cesti in lamiera perforata 1x1 o 2x2 micro	B.BRAUN	pezzo	1	30			6	18	54	65,61	1.968,30	-	-	393,66	1.180,98	3.542,94	MINI PANIERE GRIGLIATO CON COPERCHIO	JF149R	AESCULAP	JF149R	n.a.	n.a.	22%
8	cesti in lamiera perforata 1x1 o 2x2 micro	B.BRAUN	pezzo	1	30			6	18	54	40,50	1.215,00	-	-	243,00	729,00	2.187,00	CESTO CRIVEL-MINI C.COPERCHO 85X44X25MM	JF146R	AESCULAP	JF146R	n.a.	n.a.	22%
	VASSOI																							
9	VASSOIO porta ottiche singola	B.BRAUN	pezzo	1	30		15	12	18	75	184,41	5.532,30	-	2.766,15	2.212,92	3.319,38	13.830,75	VASSOIO P.1 OTTICA FINO A 340MM	JF431R	AESCULAP	JF431R	n.a.	n.a.	22%
10	VASSOIO porta ottiche doppio con cavo luce	B.BRAUN	pezzo	1	30	3	15	12	18	78	208,62	6.258,60	625,86	3.129,30	2.503,44	3.755,16	16.272,36	VASSOIO P.2 OTTICA FINO A 340MM	JF433R	AESCULAP	JF433R	n.a.	n.a.	22%

Listino:
Sconto per acquisti da listino 1° aggiudicatario Bbraun spa = 55%
Sconto per acquisti da listino 2° graduatoria ditta BS MEDICAL srl = 0,5%
Sconto per acquisti da listino 3° graduatoria ditta ME.SYS srl = 20%
Sconto per acquisti da listino 4° graduatoria ditta BIOCOMMERCIALE srl = 35%

CIG ACCORDO QUADRO =

838474701E

Valore totale aggiudicazione (iva esclusa) =
Valore totale aggiudicazione (iva 22% inclusa) =
Valore opzionale 20% base d'asta (art.3 disciplinare) i.e. =

(a)

49.043,48

1.634,85

5.895,45

13.848,44

29.755,22

100.177,43

(b)

59.833,04

1.994,52

7.192,45

16.895,09

36.301,36

122.216,46

14.346,00

471,00

1.698,00

4.052,40

8.724,60

29.292,00

Valore aggiudicato ROMAGNA (somma a + b) i.e. =
Valore aggiudicato TOTALE (somma a + b) i.e. =

63.389,48
129.469,43

LOTTO 5																								
RIF.	DESCRIZIONE	DITTA AGGIUDICATARIA	Unità di misura	N. pezzi per cfz	Q.tà triennale ROMAGN A	Q.tà triennale AO PARMA	Q.tà triennale AUSL PARMA	Q.tà triennale AUSL MODENA	Q.tà triennale AUSL REGGIO EMILIA	Q.tà triennale TOTALE	Prezzo Unitario OFFERTO	Valore triennale ROMAGNA	Valore triennale AO PARMA	Valore triennale AUSL PARMA	Valore triennale AUSL MODENA	Valore triennale AUSL REGGIO EMILIA	Valore triennale TOTALE aggiudicato	Denominazione commerciale prodotto	Codice articolo fornitore	Produttore	Codice articolo produttore	CND	N. Repertorio	Aliquota IVA
	MATERIALE VARIO																							
1	TAPPETINI in rilievo in silicone flessibile per l'alloggiamento di strumenti chirurgici	BIOCOMMERCIALE	pezzo	1	30		12	15	60	117	46,32	1.389,60	-	555,84	694,80	2.779,20	5.419,44	TAPPETINO IN SILICONE	BCS520	BIOCOMMERCIALE	BCS520	ESENTE NO DM	ESENTE NO DM	22
2	TAPPETINO antiscivolo per strumenti chirurgici	BIOCOMMERCIALE	pezzo	1	30	3	12	15	30	90	27,32	819,60	81,96	327,84	409,80	819,60	2.458,80	TAPPETINO IN SILICONE ANTISCIVOLO	BCS30	BIOCOMMERCIALE	BCS30	ESENTE NO DM	ESENTE NO DM	22
3	TARGHETTE AUTOCLAVABILI in PLASTICA vari colori	BIOCOMMERCIALE	confezione	100	1500			300	1500	3300	1,95	2.925,00	-	-	585,00	2.925,00	6.435,00	TARGHETTE IN PLASTICA IDENTIFICATIVE	SL-0X/XXTAG (X INDICA IL CODICE COLORE)	BIOCOMMERCIALE	SL-0X/XXTAG (X INDICA IL CODICE COLORE)	ESENTE NO DM	ESENTE NO DM	22
4	Contentitore in materiale plastico per la decontaminazione manuale e il trasporto di strumenti chirurgici di grandi dimensioni / robotici in materiale plastico, guarnizione antisplah, cestello interno in materiale plastico e coperchio con ganci di chiusura ermetica , misure :larghezza cm 35/37, profondità cm 61/65, altezza cm15/18 - capienza litri max 20-termodisinfezzabile ad uso sale operatorie	BIOCOMMERCIALE	pezzo	1	60	3	6	30		99	450,00	27.000,00	1.350,00	2.700,00	13.500,00	-	44.550,00	VASCA DA DECONTAMINAZIONE E TRASPORTO TRANSPACK	8600	BIOCOMMERCIALE	8600	S9080	ESENTE CLASSE 1	22
	PANIERI IN RETE PER PER CARICO AUTOCLAVE A VAPORE SATURO E/O GAS PLASMA																							
5	PANIERE IN FILO PER CARICO AUTOCLAVE	BIOCOMMERCIALE	pezzo	1	90	3	6	30	60	189	70,50	6.345,00	211,50	423,00	2.115,00	4.230,00	13.324,50	GRIGLIE PER CARICO IN AUTOCLAVE	BC5011	BIOCOMMERCIALE	BC5011	ESENTE NO DM	ESENTE NO DM	22
6	PANIERE IN FILO PER CARICO AUTOCLAVE	BIOCOMMERCIALE	pezzo	1	90	3	6	30	150	279	55,50	4.995,00	166,50	333,00	1.665,00	8.325,00	15.484,50	GRIGLIE PER CARICO IN AUTOCLAVE	BC5010	BIOCOMMERCIALE	BC5010	ESENTE NO DM	ESENTE NO DM	22
7	PANIERE IN FILO PER CARICO AUTOCLAVE	BIOCOMMERCIALE	pezzo	1	30			15	30	75	81,30	2.439,00	-	-	1.219,50	2.439,00	6.097,50	GRIGLIE PER CARICO IN AUTOCLAVE	BC5010-260	BIOCOMMERCIALE	BC5010-260	ESENTE NO DM	ESENTE NO DM	22
8	PANIERE IN FILO PER CARICO AUTOCLAVE	BIOCOMMERCIALE	pezzo	1	30	6		21	90	147	64,50	1.935,00	387,00	-	1.354,50	5.805,00	9.481,50	GRIGLIE PER CARICO IN AUTOCLAVE	BC5010-130	BIOCOMMERCIALE	BC5010-130	ESENTE NO DM	ESENTE NO DM	22

Listino:

CIG ACCORDO QUADRO = 838475892F

Sconto per acquisti da listino 1° graduatoria ditta BIOCOMMERCIALE srl = 35%

Sconto per acquisti da listino 2° graduatoria ditta BS MEDICAL srl = 50%

Valore totale aggiudicazione (iva esclusa) =

Valore totale aggiudicazione (iva 22% inclusa) =

Valore opzionale 20% base d'asta (art.3 disciplinare) i.e.

(a)

(b)

47.848,20

58.374,80

16.860,00

2.196,96

2.680,29

736,80

4.339,68

5.294,41

1.512,00

21.543,60

26.283,19

7.326,00

27.322,80

33.333,82

10.752,00

103.251,24

125.966,51

37.186,80

qualunque O.E. presente in guaduatoria e sottoscrittore A.Q ex art. 5 Disciplinare di gara

Valore aggiudicato ROMAGNA (somma a + b) i.e. =

Valore aggiudicato TOTALE (somma a + b) i.e. =

64.708,20

103.251,24